АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      19.05.2020                                                                                                            №      471

О внесении изменений в постановление
администрации района от 30.04.2019 № 479

На основании статьи 33 Устава муниципального образования Вязниковский
район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации района от 30.04.2019 № 479 «О
назначении стипендий «Надежда Земли Вязниковской» в 2019 году» следующие
изменения:

1.1. В пункте 1. слова «декабрь 2019 года» заменить словами «апрель 2020
года».

1.2. Пункт 2. изложить в следующей редакции:
«2. Финансовому управлению администрации района осуществить

финансирование расходов на выплату стипендий через управление образования
администрации района:

2.1. В 2019 году в размере 80,0 (восемьдесят) тысяч рублей за счет средств,
предусмотренных муниципальной программой «Социальная защита населения
Вязниковского района на 2017 – 2019 годы».

2.2. В 2020 году в размере 40,0 (сорок) тысяч рублей за счет средств,
предусмотренных муниципальной программой «Социальная защита населения
Вязниковского района на 2020 – 2022 годы»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника
управления физической культуры и спорта.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава местной администрации                И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е